
 

2 nuits à l’hôtel Santa Fe + 3j d’entrée au parc + assurance annulation : 

● 128€* /adulte (base chambre 2 pers.).  

● 92€* /adulte (base chambre 3 pers.). 

● 74€* /adulte (base chambre 4 pers.). 

● Tarif adulte (chambre single) : 238€*. 

● Tarif enfant (de 3 à 11 ans) : 30€*. 

DISNEYLAND PARIS – du 16 au 18 oct. 19 

Rappel : Grâce aux élus FOCom, le bureau du CE de la DOSE a décidé de reverser la 

totalité du reliquat de la restauration : C+200. 

Cette nouvelle prestation s’utilise comme votre CIS : Remboursement sur factures, 

chèques vacances (en une seule fois), sport passion, billetterie, etc. 

 

FO c’est l’équité entre salariés, la liberté d’utiliser votre CIS comme bon vous semble, et de l’inédit 

avec de nouvelles prestations pour tous chaque année depuis 5 ans ! 

 

Prestation C+200 ouverte et en ligne 

1 nuit+petit-déjeuner à l’hôtel des 3 Hiboux + 2j d’entrée au parc + ass. annulation : 

●  97€* /adulte (base chambre 2 pers.). 

● 67€* /adulte (base chambre 3 pers.). 

● 51€* /adulte (base chambre 4 pers.). 

● Tarif adulte (chambre single) : 185€*. 

● Tarif enfant (jusqu’à 11 ans) : 29,10€*. 

 

Parc Astérix – du 19 au 20 oct. 19 

 

2 nuits àl’hôtel Roulette 4* + accès ill. au parc + entrée au parc FERRARI LAND 1j + 

parking + demi-penssion + ass. annulation : 

●  49€* /adulte (base chambre 2 pers.). 

● 38,70€* /le 3
ème

 et le 4
ème

 adulte (chambre 3 ou 4 pers.). 

● Tarif adulte (chambre single) : 214€*. 

● Tarif enfant (de 2 à 12 ans) : 22,50€*. 

 

Portaventura – du 21 au 23 oct. 19 

 

infos 

prestations 

DOGSE 
AOÛT 2019 

Suite au CE du 29 Août 2019 

 

Rejoignez FO et abonnez-vous à la newsletter sur www.focomdose.com 

 

FOCom, créateur de tous vos loisirs 

 

Hors taxe de séjour 2,26€ pour le séjour 

et par personne à partir de 18 ans, 

petits-déjeuners, repas et le transport. 

Hors déjeuners,  

dîners et le transport. 

Hors taxe de séjour de 2€/pers.  

à partir de 16 ans et le transport. 

*Si abondement CE non utilisé. 

 

http://www.focomdose.com/

